
Co je chyba 503: Service Unavailable

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Chyba 503 (Service Unavailable) znamená, že je server dočasně nedostupný a nemůže váš
požadavek zpracovat. 

Tento stavový kód HTTP se obvykle objeví, když je server přetížený, probíhají na něm
údržbové práce, nebo jsou všechny zdroje (např. PHP workery) plně využité. 

Chyba 503 signalizuje dočasný problém, což znamená, že server může být brzy znovu
dostupný.

Nejčastější příčiny chyby 503

Přetížení serveru kvůli příliš velkému množství požadavků.
Odstávka serveru z důvodu údržby nebo aktualizace.
DDoS útok

Jak chyba 503 vypadá

Při chybě 503 obvykle uvidíte zprávu jako Service Unavailable nebo Server temporarily
unavailable. 

Některé servery také zobrazí přibližný čas, kdy se očekává, že služba bude znovu dostupná.

Jak chybu 503 řešit

1. Počkejte a zkuste to znovu. Obnovení stránky po několika minutách může stačit.
2. Optimalizujte serverové zdroje: Pokud to jde, upravte nastavení PHP workerů nebo

paměťových limitů.
3. Použijte cache, čímž eliminujete neustálé zpracovávání stejných požadavků.
4. Pořiďte si DDoS ochranu, je-li server pod útokem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/co-je-ddos-utok
http://www.tcpdf.org

